
　平素より「麻布十番焼肉Kintan」をご愛顧いただきありがとうございます。

　2016年5月20日のオープンより 約9年8カ月という長きにわたり多くのお客様に

支えていただきましたが、契約期間の満了に伴い、2026年1月26日（月）をもち

まして営業終了する運びとなりましたことをお知らせいたします。

　麻布十番焼肉Kintanは、麻布十番祭りへの出店や、地元・麻布高校にお弁当を

提供する機会をいただくなど、これまで 地域の皆様との交流を重ねてまいりま

した。このように「地域で一番愛される焼肉レストランになりたい」という私た

ちカルネヴァーレの掲げる“ビジョン”を体現することが出来たのも、地域の皆様

より素晴らしい機会やお力添えをいただいたからだと感謝しております。

　慶びの日も、節目の日も、皆さまの大切なひとときを麻布十番焼肉Kintanで過

ごしていただけたことは 私たちにとって何よりの喜びであり宝物です。これま

でいただいたすべてのご縁に心より感謝申し上げます。

　最後に、重ねてはなりますが、急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上

げると共に、長らくご愛顧いただきました皆々様おかれましては、今後は「六本

木焼肉Kintan」をご利用いただけますと幸いです。

今後も引き続きKINTANをどうぞよろしくお願いいたします。

営業終了のお知らせ

お客様各位


